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Basın Açıklaması 
El Beşir’in Rusya’da Sudan’ı Parçalama Komplosu Hakkında Yaptığı Açıklamalar, Hizb-ut Tahrir’in 

Sürekli ve Devamlı Yaptığı Uyarıları Doğrulamaktadır... El Beşir Nasihat Alacak Mı? 
 
25 Kasım 2017 Cumartesi günü Sputnik’e bir demeç veren Devlet Başkanı el Beşir, “Amerika, Sudan’a komplo 

kuruyor ve çok büyük baskı uyguluyor. Darfur ve Güney Sudan sorunları Amerika’dan destek ve yardım gördü. 
Amerikan baskısı yüzünden Güney Sudan bağımsızlığına kavuştu... Şuan ki bilgilerimize göre Amerika, eğer birilerinden 
himaye ve destek görmezsek Sudan’ı beşe bölecek... Süper güç Amerika, Arap dünyasını tahrip etti... Sudan bölünüyor, 
bölünme Amerikan entrikası ve baskısıyla gerçekleşiyor. Plan, Sudan’ı yıkmak ve beşe bölmek...” diye konuştu. 

 
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti, çıplak uyarıcı ve güvenilir bir nasihatçidir. Kesin kanıt ve açık delillere 

dayalı olarak onlarca yıldır bu gerçekleri dile getiriyor ve bu gerçeklerden şiddetle sakındırıyor. Güney 
Sudan’ın bağımsızlığına karşı açık ve sert tavır aldığımızı herkes bilir. Bu konuda hükümet, siyasiler, ordu ve 
meclise tavsiyelerde bulunduk... Gerçekleri gösterdik, Amerikan direktifleri ve zehirli gündemine uymanın 
tehlikesine karşın rejimi uyardık. Tavsiyemize uyup hakka boyun eğeceği yerde Hizb-ut Tahrir’in samimi 
gençlerini gözaltına aldı. İşkence yaptı, kovuşturmalara tabi tuttu. İşte şimdi de El Beşir, Hizb-ut Tahrir’in 
yıllarca yaptığı uyarıları doğruluyor! Eğer El Beşir, söyleminde dürüst olsa, sıradan bir insan gibi konuşmaz. 
O bir Devlet Başkanıdır, içi boş açıklamalar yapmaz. Aksine hakkı tanıdıktan sonra Allah Subhânehu ve Teâlâ 
ve Rasûl SallAllahu Aleyhi ve Sellem’i razı edecek, ülke ve halkı kâfirlerin tuzaklarından koruyacak eylemler 
yapar.  

 
El Beşir’in Rusya’da verdiği demeçte sözünü ettiği himaye ve güvenliğin anahtarı, kapsamlı ve kâmilen 

Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın Şeriatını uygulamaktır. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu:  

  “İman edenler ve imanlarını zulümle karıştırmayanlar, 

işte güvenlik onlar içindir ve onlar hidayete ermişlerdir.” [Enam 82] El Beşir, tavsiyelere ve iyilik çağrılarına 
uyup Sudan’da bozgunculuk yapan sömürgeci Batının ellerini kesecek mi? Hartum banliyösündeki şer yuvası 
Amerikan büyükelçiliğini kapatacak mı? Ülke ve halka karşı tuzak kuran, Doğusuyla Batısıyla ülkede cirit 
atan Amerikalı ya da Avrupalı diplomatik sömürge misyonlarını ülkeden kovacak mı? Güneyin 
bağımsızlığına karşı tavır alacak mı? Şayet El Beşir, Güneyin ayrılığına imza atıp tören düzenlememiş olsaydı, 
ayrılık diye bir şey olmazdı. Rusya karşısında da Allah Subhânehu ve Teâlâ ve Rasûl SallAllahu Aleyhi ve Sellem’i 
razı edecek, müminlerin kalbine şifa verecek bir tavır takınmak zorundadır. Çünkü Rusya, aynen Amerika 
gibi Müslümanların zenginliklerine göz diken sömürgeci bir devlettir. Çeçenistan, Suriye, Özbekistan ve diğer 
Müslüman ülkelerde elini Müslümanların kanına belemiştir.  

 
İdeolojik çözüm, Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafet Devletini ilan ederek Allah Subhânehu ve 

Teâlâ’nın sapasağlam ipine sarılmak ve Şeriatını uygulamaktır. İslam Devleti, Müslümanların onurunu 
koruyacak, hilekârlar ve onların avanelerinin hilesini başlarına geçirecek, arkalarına bakmadan hüsrana 
uğramış şekilde geri dönüp gideceklerdir. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu.  

  “Ey iman edenler! 

Size hayat verecek şeylere sizi çağırdığı zaman, Allah’ın ve Rasûlü’nün çağrısına uyun ve bilin ki Allah, 
kişi ile kalbi arasına girer. Yine bilin ki, O’nun huzurunda toplanacaksınız.” [Enfal 24] 

 


